
K prodeji, Byt 3+1, 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286891 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Prodáváme prostorný byt 3+1 (75 m2) v atraktivní a zároveň klidné
části centra města Frýdek-Místek, na ulici Československé
armády. Tento byt se nachází v původním stavu, což nabízí
skvělou příležitost pro ty, kteří si chtějí vytvořit domov přesně podle
svých představ. Díky jeho dispozici a rozloze můžete popustit uzdu
své fantazii a přetvořit interiér na moderní a útulné bydlení, které
splní vaše požadavky.

Velkým bonusem bytu je prostorná prosklená lodžie, která nejen že
dodává bytu dostatek denního světla, ale zároveň poskytuje
příjemné místo pro odpočinek s výhledem do okolí. Může se stát
vaší oázou klidu uprostřed města. Součástí bytu je sklepní koje,
dále najdete ve společných prostorech kolárnu.

Lokalita je naprosto ideální pro všechny, kteří chtějí mít veškerou
občanskou vybavenost na dosah ruky. V bezprostřední blízkosti
najdete zastávky MHD i regionální dopravy, což usnadňuje
každodenní cestování. Náměstí plné obchodů je jen pár minut
chůze od domu, stejně jako pošta, kostel, poliklinika, základní školy
a vyhlášené gymnázium. Vše, co potřebujete ke spokojenému
životu, máte doslova za rohem.

Pokud hledáte klidné bydlení v centru města s možností si ho
přizpůsobit podle vlastních potřeb, tento byt je pro vás ideální
volbou. Přijďte si ho prohlédnout a nechte se inspirovat jeho
potenciálem!

Náklady na bydlení pro jednu osobu 5500 Kč včetně fondu oprav
2000 Kč.

Pro více informací zavolejte Honzovi z Kaktusu.

ID inzerátu ESO: 4286891
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 21.10.2024
ID zakázky v RK: 5379
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 69 m2
Lodžie: 5m2
Užitná plocha: 69 m2
Zastavěná plocha: 1358 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jan Demel
Tel:

+420 603 105 316
Email:

honza@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


